Sedentouble



## **FUNCIÓN JUDICIAL**

174529751-DFF

En Loja, miércoles veinte de abril del dos mil veinte y dos, a partir de las dieciséis horas y ocho minutos, mediante boletas judiciales notifiqué el AUTO que antecede a: ALVAREZ SALAZAR CRISTHIAN DAVID en el casillero electrónico No.1721924858 correo electrónico oscaralejandro VC@hotmail.com. del Dr./Ab. OSCAR ALEJANDRO VEGA CLAVIJO; BURNEO ARIAS TULIO CESAR en el casillero electrónico No.1104819907 correo electrónico justiciaparatodos41@hotmail.es, jorgejimenez-aso41@hotmail.com. del Dr./Ab. GIPSY MABEL TORRES OCAMPO; BURNEO ARIAS TULIO CESAR en el casillero electrónico No.1721924858 correo electrónico oscaralejandro VC@hotmail.com. del Dr./Ab. OSCAR ALEJANDRO VEGA CLAVIJO; COBOS VIVANCO YESENIA CECIBEL en el casillero electrónico No.1104819907 correo electrónico justiciaparatodos41@hotmail.es, jorgejimenez-aso41@hotmail.com. del Dr./Ab. GIPSY MABEL TORRES OCAMPO: COBOS VIVANCO YESENIA CECIBEL en el casillero electrónico No.1721924858 correo electrónico oscaralejandro VC@hotmail.com. del Dr./Ab. OSCAR ALEJANDRO VEGA CLAVIJO; DIRECCION PROVICNCIAL DE LOJA DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL IESS en el casillero electrónico No.1103431951 correo electrónico rfloresobaco 81@hotmail.com, robin.flores@iess.gob.ec. david izr@hotmail.com. del Dr./Ab. ROBIN VICENTE FLORES OVACO; GRANDA BRAVO BARBARA GRICELDA en el casillero electrónico No.1721924858 correo electrónico oscaralejandro VC@hotmail.com, vegaycastillo@gmail.com. del Dr./Ab. OSCAR ALEJANDRO VEGA CLAVIJO; JARRO SUCUNUTA BETTY PAOLA en el casillero electrónico No.1721924858 correo electrónico vegaycastillo@gmail.com. del Dr./Ab. OSCAR ALEJANDRO VEGA CLAVIJO; PROCURADOR GENERAL DEL ESTADO en el correo electrónico secretaria general@pge.gob.ec, secretaria general@pge.gob.ec, alexandra.mogrovejo@pge.gob.ec, marco.proanio@pge.gob.ec. PROCURADOR GENERAL ESTADO en el casillero electrónico No.1103692560 correo electrónico wvillarreal@pge.gob.ec, notificaciones\_loja@pge.gob.ec. del Dr./Ab. WILSON JAVIER VILLARREAL LEIVA; QUEZADA SILVA RUTH MARITZA en el casillero electrónico No.1104819907 correo electrónico justiciaparatodos41@hotmail.es, aso41@hotmail.com. del Dr./Ab. GIPSY MABEL TORRES OCAMPO; OUEZADA SILVA RUTH MARITZA en el casillero electrónico No.1721924858 correo electrónico vegaycastillo@gmail.com. del Dr./Ab. OSCAR ALEJANDRO VEGA RODRIGUEZ ORDOÑEZ CRISTINA MIREYA en el casillero electrónico No.1104819907 correo electrónico justiciaparatodos41@hotmail.es, jorgejimenez-aso41@hotmail.com. del Dr./Ab. GIPSY MABEL TORRES OCAMPO; RODRIGUEZ ORDOÑEZ CRISTINA **MIREYA** en el casillero electrónico No.1721924858 vegaycastillo@gmail.com. del Dr./Ab. OSCAR ALEJANDRO VEGA CLAVIJO; VALLEJO MALDONADO EDISON FABIAN en el casillero electrónico No.1721924858 correo electrónico vegaycastillo@gmail.com. del Dr./Ab. OSCAR ALEJANDRO VEGA CLAVIJO; No se notifica a: DIRECCION GENERAL DEL INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL (IESS), MGS. ZULIMA ESPINOSA BOWEN, EN CALIDAD DE DIRECTORA GENERAOL DE IEES, por no haber señalado casillero electrónico. Certifico:

SALGADO CASTILLO BYRON

SECRETARIO RELATOR (E)